B3Cpesage
        01 64 99 34 34    /    www.b3c-pesage.fr    /    b3c@orange.fr
2025
balance magasin / scolaire
9360....................................................51
S-INOX...............................................51
IP67
IP68

ALIMENTATION
• Détachable
• 100-240V, 50/60Hz
  12V 800mA
  Réf. 32302
BATTERIE
• Intégrée
• 6V5.0Ah
  Réf. 32276
POIDS
• 4,2kg
Modèle Portée Précision Plateau (mm) Tarif (HT)
 S30-3000 3 kg 0,2 g
250 x 197 229€
 S30-6000 6 kg 0,5 g
 S30-15000 15 kg 1 g
 S30-30000 30 kg 2 g
S30-ABS - de 3kg à 30kg
IP56
* Page 3.
7
b3cpesage

  Réf. 323000
BATTERIE
• Intégrée
• 6V4.5Ah
  Réf. 590.003
POIDS
• 3.6kg
* Page 3.
9
b3cpesage
balance compacte
Modèle Portée Précision Plateau (mm) Prix (HT)
 S30-I-3000 NEO 3 kg 0,2 g
250 x 197 289€
 S30-I-6000 NEO 6 kg 0,5 g
 S30-I-15000 NEO 15 kg 1 g
 S30-I-30000 NEO 30 kg 2 g
S30i-néo - de 3kg à 30kg
STRUCTURE
• Tout inox AISI 304
PROTECTION

• • 3/6/15/30/60/150/300/600kg
M
IP56
S910 IP65 - page 18-19
• • 15/30/60/150/300/600kg
IP56
IP65 M
S811 - page 16-17
• • 15/30/60/150/300/600kg
IP67
13
b3cpesage
indicateur séparé
• • 30/60/150/300/600kg
Modèle Portée Précision Plateau (mm) Prix (HT)
 S300-30/60 30/60 kg 0-30 kg = 5 g
30-60 kg = 10 g 400 x 300 229€
 S300-60/150XL 60/150 kg 0-60 kg = 10 g
60-150 kg = 20 g 500 x 400 309€
S300 - de 30kg à 150kg
  AFFICHAGE
  • Hauteur : 25 mm

  Réf. 32303
BATTERIE
• Intégrée
• 6V5.0Ah
  Réf. 32276
Clavier ergonomique et étanche
        Pesage
Comptage de pièces    DOSSERET
     PIED
Support mural inclus
* Page 3.
15
indicateur séparé
b3cpesage
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
 S601-30-P 300 x 300 30 kg 5 g 329€
 S601-30/60-F1 450 x 350 30/60 kg 0-30 kg = 5 g
30-60 kg = 10 g 369€
STRUCTURE
• Acier époxy
• Plateau inox AISI 304

• Plans disponibles sur
S601 - de 30kg à 600kg
IP56Structure époxy
(plateau recouvrant inox)
Structure époxy
(plateau recouvrant inox)
IP56
580mm
1100mm
IP56
900mm
Structure époxy
(plateau recouvrant inox)
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
 S601-60/150-F2 500 x 400 60/150 kg 0-60 kg = 10 g
60-150 kg = 20 g 409€
 S601-150/300-F3 600 x 500 150/300 kg 0-150 kg = 20 g
150-300 kg = 50 g 499€
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
 S601-300-F4
800 x 600
300 kg 50 g
589€
 S601-600-F4 600 kg 200 g
indicateur séparé
16
IP67
  AFFICHAGE

  12V 800mA
  Réf. 32303
BATTERIE
• Intégrée
• 6V5.0Ah
  Réf. 32276
Indicateur S811
Support mural inclus
        Pesage
Clavier ergonomique et étanche
Comptage de pièces    DOSSERET
17
indicateur séparé
b3cpesage
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
S811-60/150SMI 500 x 400 60/150 kg 0-60 kg = 5 g
60-150 kg = 10 g 680€
 S811-60/150MI
600 x 600
60/150 kg 0-60 kg = 10 g
60-150 kg = 20 g 790€
 S811-300MI 300 kg 50 g 790€
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
 S811-150/300XI
800 x 800
150/300 kg 0-150 kg = 50 g
150-300 kg = 100 g 1.290€
 S811-600XI 600 kg 200 g
S811 - de 15kg à 600kg
580 mmSTRUCTURE
• Tout inox AISI 304
PROTECTION
• IP67
• Butées de surcharge
UTILISATION
• De -5° à +40°C
• Humidité < 90%
• Plans disponibles sur
www.b3c-pesage.fr 820 mm
1200mm
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
 S811-15HI
350 x 300
15 kg 1 g 560€
 S811-30/60HI 30/60 kg 0-30 kg = 2 g
30-60 kg = 5 g 560€
 S811-30/60LI 400 x 400 30/60 kg 0-30 kg = 2 g
30-60 kg = 5 g 620€
IP67Tout inox
Tout inox
Tout inox

  • Logiciel multi indicateurs (réf. GS PRO)
IP65 M
Indicateur S910 IP65
Support mural inclus
Clavier ergonomique et étanche
19
indicateur séparé
b3cpesage
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML Prix (HT) Certificat
 Métrologie
 S910-15H-ML
340 x 310
15 kg 5 g
860€
49€
 S910-30H-ML 30 kg 10 g
 S910-30L-ML
400 x 400
30 kg 10 g
920€
 S910-60L-ML 60 kg 20 g
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML Prix (HT) Certificat
 Métrologie
 S910-60SM-ML
500 x 400
60 kg  20 g
990€
59€
 S910-150SM-ML 150 kg 50 g
 S910-60M-ML
600 x 600
60 kg  20 g
1190€ S910-150M-ML 150 kg 50 g
 S910-300M-ML 300 kg  100 g
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML Prix (HT) Certificat
 Métrologie
 S910-150X-ML
800 x 800
150 kg 50 g
1590€ 79€  S910-300X-ML 300 kg 100 g
 S910-600X-ML 600 kg 200 g
S910 IP65 - de 15kg à 600kg
IP65époxy / inox
époxy / inox
époxy / inox

  • Sortie mode WIFI (réf. 220027)
   Statistiques, rapports, éditions :
  • Logiciel mono indicateur (réf. GS ONE)
  • Logiciel multi indicateurs (réf. GS PRO)
Support mural inclus
21
indicateur séparé
b3cpesage
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML Prix (HT) Certificat
 Métrologie
 S910-60SMI-ML
500 x 400
60 kg  20 g
1490€
59€
 S910-150SMI-ML 150 kg 50 g
 S910-60MI-ML
650 x 500
60 kg  20 g
1690€ S910-150MI-ML 150 kg 50 g
 S910-300MI-ML 300 kg  100 g
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML Prix (HT) Certificat
 Métrologie
 S910-150XI-ML
800 x 800
150 kg 50 g
2990€ 79€  S910-300XI-ML 300 kg 100 g
 S910-600XI-ML 600 kg 200 g
Modèle Plateau (mm) Portée (e) ML Prix (HT) Certificat
 Métrologie
 S910-3HI-ML
300 x 300
3 kg 1 g
1230€
49€
 S910-6HI-ML 6 kg 2 g
 S910-15HI-ML 15 kg 5 g
 S910-30LI-ML
400 x 400
30 kg 10 g
1390€
 S910-60LI-ML 60 kg 20 g
IP68Tout inox
Tout inox
Tout inox
IP68

S
S720 - page 23
9860 - page 24
9880 - page 25
• • 3/6/15/30kg
••  30/60/150/300/600kg
• • 3/6/15/30kg
23
b3cpesage
balance compteuse
S720 - page 23
9880 - page 25
••  30/60/150/300/600kg
Comptage
Modèle Plateau (mm) Portée Précision Prix (HT)
 S720-30-HR 300 x 300 30 kg 1 g 590€
 S720-60-F2 550 x 420  60 kg 2 g 660€
 S720-150-F3 650 x 500 150 kg 5 g 790€
 S720-300-F4
800 x 600
300 kg 10 g
860€
 S720-600-F4 600 kg 20 g
+/-
Contrôle
S720 - de 3kg à 600kg
STRUCTURE

• IP44
• Butées de surcharge
ALIMENTATION
• Intégrée
• 100-240V, 50/60Hz
  12VDC 1000mA
  Réf. 618.12080
BATTERIE
• Autonomie 30 à 70h
• 6V1.2AH/1000mA
  Réf. 590.400
IP44
Haute Précision
M
Modèle Portée Précision Plateau (mm) Prix (HT)
 LAB800-150 150 g 0,005 g
  Ø 116
295€
 LAB800-600 600 g 0,01 g
 LAB800-1200 1200 g 0,02 g
  144 x 124
 LAB800-3000 3000 g 0,1 g
Modèle Portée (e) ML Plateau (mm) Prix (HT)
 LAB800-300-ML 300 g 0,05 g
Ø 116
398€
59€
Etalonnage
 LAB800-600-ML 600 g 0,1 g
 LAB800-1200-ML 1200 g 0,2 g
  144 x 124
 LAB800-3000-ML 3000 g 0,5 g
M
Division obligatoire
balance (g)
Préparation
Conditionnement
 0.1 g  Quelconque
 0.2 g  à partir de 10 g
 0.5 g  à partir de 50 g
 1 g  à partir de 200 g
 2 g  à partir de 2 kg
NORMES OFFICIELLES
* Page 3.
2828
haute précision
b3cpesageb3cpesage
Modèle Portée Précision Linéarité Plateau (mm) Prix (HT)
 LAB-A-210 210 g 0-20 g = 0,01 mg
20-210 g = 0,1 mg
+/- 0,02 mg
+/- 0,2 mg Ø 90 990€
LAB-A - 210g

  • Determination en %
  • Fonction contrôle +/-
  • Fonction Hold
  • Comptage
  • Unités : g, %,  lb, pcs
  • Sortie RS232
Indicateur séparé
  (câble spiralé)
Calibration interne automatique
IP44
Haute Précision
29
haute précision
b3cpesage
Modèle Portée Précision Plateau (mm) Prix (HT)
 LAB-S-410 410 g 0,001 g  Ø 115 720€
 LAB-S-1200 1200 g 0,01 g
 Ø 160
520€
 LAB-S-3200 3200 g 0,01 g 590€
 LAB-S-5000 5000 g 0,01 g 690€
LAB-S - de 410g à 5000g
STRUCTURE
• ABS, Aluminium
• Plateau inox AISI 304

PROTECTION
• IP56
• Butées de surcharge
ALIMENTATION
• Détachable
• Input : 220V, 50Hz
• Output : 7,5V-600mA
  Réf. 32310
Haute Précision
IP56
* Page 3.
31
haute précision
b3cpesage
Modèle Portée Précision Linéarité Plateau (mm) Prix (HT)
 LAB-V-30 30 kg 0,1 g +/- 0,2 g
390 x 310
1490€
 LAB-V-50 50 kg 0,5 g +/- 1 g 1090€
LAB-V - de 15kg à 50kg
STRUCTURE
• Acier laqué
• Plateau inox AISI 304